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Total Deformation
Type: Tatal Deformation
Unit: mrm

Time:; L

23/05/2016 15:25

13.084 Max
LL631

w17

87242

727

5.8178

43646

20114

L4582
0.0050121 Min

Type: Directional Deformation(X Axis)
Unit: mm

Coordinate System 2

Time: L

23/05/2016 14:58

g -0.57269 Max
-0.79589
-L0181
-L2423
L4655
-1.6887
-19119
bl -2.1351
-2.3583
~2.5815 Min
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Expertise calcul sur comportement thermique d’un systéme

MISSION de rails de guidage dans un four

* ANSYSV16

o Analyse thermomécanique
» Analyse de fonctionnement
* Analyse de défaillance

DESCRIPTION DU PROJET

Ce document est la propriété d’ACTI’ENERGY. Il ne peut étre utilisé, reproduit ou communiqué, méme partiellement, sans autorisation écrite.

This document is the property of ACT"ENERGY. Unauthorized use, copy or disclose is strictly forbidden.



Ce document est la propriété d’ACTI’ENERGY. Il ne peut étre utilisé, reproduit ou communiqué, méme partiellement, sans autorisation écrite.

This document is the property of ACTUENERGY. Unauthorized use, copy or disclose is strictly forbidden.



